PAGE
2

	Начальнику ГОЛ «Флагман»
Охотниковой И.А.

от ___________________________________________

_____________________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

Проживающего (ей) по адресу:

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Контактные телефоны:

тел. дом.___________________________

тел. моб.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в лагерь  дневного пребывания   «Флагман», на базе ГБОУ школы-интерната № 8 на  _________ смену с «____» __________ 20 ___ г. по «____» ___________ 20 ___ г. моего сына (дочь, опекаемого):
Фамилия (ребёнка) ______________________________________________________________________
Имя, отчество __________________________________________________________________________
Год, месяц, число рождения ______________________________________________________________
Адрес _________________________________________________________________________________
Образовательное учреждение  _________________________   класс  ____________________________

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря  ________________________________________ (самостоятельно, в сопровождении взрослых)

в ________________ час(ов).

Дневной сон____________________________________________________________________________

                                                                                       (требуется, не требуется)

Сотрудничество и социальное партнерство с государственными и негосударственными учреждениями культуры, образования и медицины ___________________________________________

                                                                                                                 (возражаю, не возражаю)

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери (полностью) _______________________________________________________________
Место работы __________________________________________________________________________
Адрес:_________________________________________________________________________________

Телефон домашний _________________ служебный __________________________________________
Ф.И.О. отца ____________________________________________________________________________
Место работы __________________________________________________________________________

Адрес:_________________________________________________________________________________

Телефон домашний _________________ служебный __________________________________________
С правилами внутреннего распорядка и  режимом работы городского лагеря ознакомлен(а) ________________________________

(подпись)
Подпись ___________________

  Дата заполнения «____» ________ 20_____